
 
 

UCHWAŁA NR V.22.2024  
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr LXXVIII.443.2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII.443.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 101.126.771,61 zł zwiększa się o kwotę 63.000,00 zł, to jest do 
kwoty 101.189.771,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 118.597.612,61 zł zwiększa się o kwotę 63.000,00 zł, to jest do 
kwoty 118.660.612,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 22.000.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3933



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2024 r. Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr V.22.2024 Rady Gminy Wólka
z dnia 11 lipca 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 652 638,30 47 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 858,30 604 858,30 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 654 638,30 49 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 858,30 604 858,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 262 899,69 75 451,69 75 451,69 0,00 75 451,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187 448,00 5 187 448,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 323 899,69 136 451,69 136 451,69 0,00 136 451,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187 448,00 5 187 448,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 312 366,84 25 475,84 25 475,84 0,00 25 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 891,00 2 286 891,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 373 366,84 86 475,84 86 475,84 0,00 86 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 286 891,00 2 286 891,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3933



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

710 Działalność usługowa

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 50 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 50 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 50 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 494 618,00 440 050,00 260 050,00 80 000,00 180 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 568,00 1 054 568,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 669 618,00 440 050,00 260 050,00 80 000,00 180 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 568,00 1 229 568,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 179 418,00 147 850,00 147 850,00 80 000,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 568,00 1 031 568,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 354 418,00 147 850,00 147 850,00 80 000,00 67 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 568,00 1 206 568,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 031 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 568,00 1 031 568,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 206 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 568,00 1 206 568,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 762 581,48 62 350 732,75 50 572 569,63 27 102 096,69 23 470 472,94 4 474 062,80 2 121 252,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 50 411 848,73 47 411 848,73 10 209 820,06 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 236 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 823 581,48 62 236 732,75 50 458 569,63 27 102 096,69 23 356 472,94 4 474 062,80 2 121 252,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 50 586 848,73 47 586 848,73 10 209 820,06 3 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 182 392,83 5 182 392,83 654 754,38 324 690,79 330 063,59 0,00 4 527 638,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 182 392,83 5 182 392,83 654 754,38 324 690,79 330 063,59 0,00 4 527 638,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3933



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2024 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 609 358,30 609 358,30
1 600 60013 547 294,30 547 294,30

2 600 60014 57 564,00 57 564,00

3 750 75075 2 000,00 2 000,00
4 900 90095 2 500,00 2 500,00

II 0,00 4 283 945,80 1 857 997,36 6 141 943,16
1 754 75404 25 000,00 25 000,00
2 754 75412 1 307,00 1 307,00
3 754 75412 2 600,00 2 600,00
4 754 75412 560,00 560,00

5
801 80101 144 340,36 144 340,36

6 801 80104 2 913 945,80 2 913 945,80
7 801 80149 750 000,00 750 000,00
8 854 85404 100 000,00 100 000,00
9 921 92116 520 000,00 520 000,00

10
921 92116 1 023 540,00 1 023 540,00

11
921 92116 5 650,00 5 650,00

12
921 92120 475 000,00 475 000,00

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr V.22.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 11 lipca 2024 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Budowa chodnika w w ciągu drogi wojewódzkiej nr 822
Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej nr 2223L Sobianowice -Turka 

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska dla 

Powiat Lubelski, dożynki  2024

Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy budynek 
Biblioteki w Łuszczowie - dostępna przestrzeń dla ludzi i 
książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad własny): 
"Między Wersami"  projekt  realizowany przez Narodowe 
Centrum Kultury w ramach konkursu 

Dom Zakonny Zgromadzenia Księży Najświętszego Serca 
Jezusowego, Pliszczyn 

Samochód dla Policji
OSP Łuszczów
OSP Turka
OSP Świdnik Duży Pierwszy
Fundacja Rozwoju Gospodarki i Innowacji im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego z siedzibą w Lublinie -projekt Programy 
Rozowjowe w Gminie Wólka 
Przedszkola niepubliczne w Turce

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3933



13
926 92605 180 000,00 180 000,00

0,00 4 283 945,80 1 857 997,36 6 751 301,46

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Razem dotacje na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3933



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3933


	UCHWAŁA NR V.22.2024  RADY GMINY WÓLKA z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-26T12:54:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




